закупівлі» від 25.12.2015 р. № 922-VІІІ, пункту 5.6.
Договору від 19.06.2020 р. №160 , Сторони дійшли
згоди внести зміни у Додаток №1 (Специфікація) до
Договору №160 від 19.06.2020 року та викласти її у
наступній редакції; 1.2.Сторони домовились
збільшити суму Договору на 29 856,00 грн.
(Двадцять дев’ять тисяч вісімсот п’ятдесят шість
гривень 00 копійок), в зв’язку із чим пункт 2.2.
Договору викласти в такій редакції: «2.2. Загальна
сума Договору становить 196 524,00 грн. з ПДВ
(Сто дев’яносто шість тисяч п’ятсот двадцять
чотири гривні 00 копійок з ПДВ), в.т.ч ПДВ (20%)
32 754,00 грн.(Тридцять дві тисячі сімсот п’ятдесят
чотири гривні 00 копійок)».